
 
 
 

 
    

    
    

    

    
 

 
     
     

     
     

     
     

     

     
 

 
 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

1. Qrtl. 2. Qrtl. 3. Qrtl. 4. Qrtl.

Ost

West

Nord

Program sokolského setkání 
 
sobota     14.00 zahájení volejbalu, 
26. 5.                soutěží Petanq, Dart 
               16.30 schůze ZOS, hostinec 

          Piburger See                                
18.3                 18.30  zapálení táborového ohně,              

                         přivítání účastníků  
          

neděle 9.30   pokračování turnaje, 
27. 5.          odchod na tůry – turisté, 

     hod kamenem pro dospělé 

               11.00  běh kolem jezera 
               14.00  hry pro děti, 

                         pokračování Petanq, Dart 
               18.30  táborový oheň a 
           vyhlášení vítězů 

 
pondělí      9.00   polní mše, 

28. 5.   vystoupení mužů se švihadly, 
           dětské skupiny  se sletovým  
   cvičením, 

  ukončení setkání a předání 
  štafety 

11.45  odchod k pamětním deskám 
   

 

 Sestry a bratři, příznivci Sokola 
    Tři roky přejdou rychle a  štafeta  

k organizaci setkání v tyrolském  Oetzu,   
se vzpomínkou na zakladatele Sokola  

Dr. M. Tyrše, se  zastavila opět u nás ve  
Švýcarsku. Jenom ten, který již cokoliv 

organizoval, si dovede představit 
takovouto organizaci na dálku, ve hře se 
sv. Petrem, ano i on patří k organizátorům 

a sice velice důležitým. On je zodpovědný 
za počasí. 

Objednali jsme u něho to nejlepší co může 
nabídnout a věříme, že nás nezklame. 
Doufejme proto, že se sejdeme v co 

největším počtu, že louka bude žít mládím. 
Pokud přijedete poprvé, organizátoři Vám 

řeknou, kam postavit stany, co můžeme, 
co nesmíme, vše podle scénáře obecního 
zastupitelství. 

V letošním roce je toto setkání o to  
vzácnější, že si vzpomeneme zakladatele 

Sokola v roce, kdy slavíme  150 let od 
založení naší organizace a zároveň se 
uskuteční v červenci XV. Všesokolský slet 

v Praze, na kterém se také určitě sejdeme.  
 

Nazdar, na setkání se těší  

sokolská župa Švýcarská 

 

Přihlášky ke sportovním utkáním 
na louce, včetně info k setkání 

 
 

Informace  - ubytování 
Tourismusverband Ötztal  

Information Oetz  
Hauptstrasse 66  

A- 6433 Oetz, Österreich 
Tel.: +43 (5252) 6669  

Fax: +43 (5252) 666975 
E-Mail: info@oetz.com  

WWW: http://www.oetz.com 

 

Pozvánka do    
tyrolského Oetzu 
 

zvou  

švýcarští sokoli 
 

http://www.tiscover.at/at/guide/114667sy,de,SCH1/objectId,RGN632at,_area,372381,_sTitle,Lage,_site,oetz,_subArea,373047,season,at2,selectedEntry,map/mailfs.html
http://www.oetz.com/

